perit, nec aliud audire volerit, quām cultum solitudi-

nis. Ergo missione imperiata Lutetiam abiit, & inibi

nescio quam silvulan ingressus, æternum, ut putabat,

domicilium ibi fixit. Arque tu mihi jam bone Anacho-

retæ salve. Diem unum eò loci exegret inter quercus:

atque hic dies seculum fuisse putandus est. Nocte in-

tempesta, quæ illi prima fuit in hoc hospitio, agasones,

qui Lutetiam in mercatum ibant, nemus ingrediuntur,

tarda, nec expectato sonitu, quatit ungula campum, ac-

cedunt tintinnabula & nolæ, quæ nocturnam formidi-

nem mirè auxerant. Hic bonus ille eremicola, ferè jana

funus, attonari & pene in Yaxum obrigescere, nec aliud

credere, quām omnem inferorum murum plebem in

sum caput ire: nec aliud misero subsidium occurre, quām ut à sacris vocibus opem posceret. Ingenti ergo

voce JESVM & JESV Matrem clamare: Iuānde &

illud ingeminare: Et Verbum caro factum est, &c. Audie-

rat enim & D. Joannis Evangelium contra stygios ala-

floras facere. Vix diluculayit, cum ille vasa colligens,

amatæ solitudini longum vale dixit, & ad Religiosam

domum remigravit, ubi ita breviter profecit, ut Christo

complures reconciliari, pupillis & orphanis, quos in

plateis repererat, stipem corrogārit sèpius: jam bonus

adjutor, antea tam malus eremita. Nimirum defuit ex-

perientia, & subsidium opportunum.

Hic nonus convivæ: Cūm, inquit, subsidii opportu-

nitas deest, querenda ea est, quæ licet, quod à yafro ani-

mali discas. Audio viro primo himum fuisse, qui,

quid domesticus esset juxta ac gratiosus, per aedes li-

berè discurrebat. Quadam verò die, dum ante culinam

excubat.

excubat stomacho suo militaturus, cucus quidem eas excubias observavit, sed dissimulavit observasse, nec pro more quidquam dedit in stipendum. Enimvero ubi miles videt & spe sua frustratum, mox in culinam, & simul, abeunte coco, in focum. Accidit autem, ut eo tempore prunis castaneæ correrentur, quarum odor, qui vix jejunum exploratorum advertisset, simius acci- vit ascendit ergo focum, vident arridentes sibi castaneas, sed, quod dolebat, intrat ignem parturientes. Maturat ille mox opem, & obstetricante manu parum tollere conatur, sed infelici successu, quippe qui & ipse ardoris impatiens adustos digitos retraxerit. Dum vero consilii anceps habet felem conficit musculus insidiantem, eamque mox invadit, & quantum quantum renitentem, & sibilanti ore fulminantem ad vicatiam operam cogit; produxit, inquam, suisque manibus felis pedem apprehendit, & sic ex ministro castaneam unam post alteram è pruni extrahit. At felis tam barbara servitatis impatiens norrendè in lupum ululavit, illisque insolitis lamentis auxiliarem cocti opem sibi accessivit.